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City Airline ökade med 25 procent i april 
 
Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline, som idag flyger direkt från Göteborg 
Landvetter Airport, till tolv städer i Europa, har i april ökat passagerarantalet med 25 procent 
jämfört med april 2008. Detta har gjort att City Airline har tagit viktiga marknadsandelar på 
den västsvenska flygmarknaden, samtidigt som branschen i stort visar på färre passagerare.  
 
– Regionens utveckling påverkar oss direkt och i 
höstas tog vi ett snabbt beslut om att anpassa 
linjenätet och fokusera mer på privatmarknaden. 
Med den här åtgärden har vi tagit marknadsandelar 
och lyckats öka antalet passagerare med 25 procent 
i april månad. Vi har alltid haft ett bra samarbete 
med västsvenska företag och affärsresenärerna har 
och kommer alltid att vara grunden i vår 
affärsverksamhet, säger Jimmie Bergqvist, vd City 
Airline. 
 
Göteborg Landvetter Airport har ett nära samarbete 
med de flygbolag som verkar på och från 
flygplatsen och man gläds över City Airlines 
framgång. 

 
Bilder för fri publicering, kontakta: 
Louise Arvidsson, tfn 0739 - 60 80 03 

– Det är oerhört glädjande att City Airline har lyckats med denna omställning på så kort tid, särskilt i 
den situation som råder, säger Brett Weihart vice flygplatschef LFV Göteborg Landvetter Airport. 
City Airline har ett brett utbud av attraktiva destinationer och Göteborg Landvetter Airport är basen 
för samtliga dessa. 
 
Beslutet att satsa mer på privatmarknaden är en del i den långsiktiga expansiva satsning som City 
Airline står inför. 
– Utan förändringar i flygplansflottan lyckades vi öka antalet passagerare i en starkt vikande bransch. 
Samtidigt är detta ett sätt för oss att växa långsiktigt. När företagen i den västsvenska regionen tar fart 
igen, kommer vi att behöva utöka flygplansflottan för att kunna tillfredsställa både affärsresenärer och 
den privata marknaden, fortsätter Jimmie Bergqvist. 
 
 
 
För mer information: 
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 031 - 60 03 81 alt. 0706 - 06 29 40     
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 0739 - 60 80 03 
www.cityairline.com 
 
City Airline flyger idag såväl affärs- som privatresenärer nonstop från Göteborg, Landvetter till Manchester, 
Birmingham, Sundsvall, Nice, Lyon, Prag, Zürich, Helsingfors, Tallinn och Luleå, samt säsongsdestinationerna 
Åre/Östersund och Visby. Målsättningen för bolaget är att genom kontrollerad tillväxt tillgodose den västsvenska 
marknaden med direktlinjer från Göteborg, Landvetter Flygplats. City Airline etablerades år 2000 och ägs av 
Investment AB Janus med huvudkontor i Göteborg. Flygplansflottan består av fem moderna jetflygplan. 

 


